
 

 

W naszej szkole każde dziecko znajdzie swoje miejsce 

Teren wokół szkoły doskonale nadaje się na spacery po najbliższej okolicy. 

Tworzymy  wszystkim dzieciom przyjazne i bezpieczne warunki harmonijnego 

rozwoju. 

Każde dziecko jest wyjątkowe i osiąga sukcesy na miarę swoich możliwości. 

Współpracujemy  z rodzicami, uwzględniając ich potrzeby i oczekiwania. 

Umożliwiamy wyrównanie szans edukacyjnych wszystkim dzieciom  

i przygotowujemy do podjęcia nauki w szkole. 

Stwarzamy  dzieciom warunki do twórczości, rozwijania umiejętności, 

kształtowania samodzielności, poznawania otaczającej rzeczywistości  

z zachowaniem wartości uniwersalnych tj.: dobro, prawda, przyjaźń. 

 

Zapewniamy naszym wychowankom 

 opiekę od godziny 6.40 do 16.40 

 poczucie bezpieczeństwa, nauki i zabawy w życzliwej, przyjaznej, atmosferze; 

 opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej poszukującą innowacyjnych rozwiązań  

 opiekę psychologiczną i logopedyczną ; 

 zabawy ruchowe w sali gimnastycznej ( dwa razy w tygodniu); 

 pobyt na świeżym powietrzu ( codzienne spacery, zabawy ruchowe na boisku  

szkolnym oraz placu zabaw); 

 realizację podstawy  programowej 8.00- 13.00 w tym zajęcia z religii (na wniosek 

rodziców) oraz j. angielski; 

 zajęcia i zabawy wspierające wszechstronny rozwój dzieci; 

 czynny udział w wielu ciekawych programach i projektach edukacyjnych; 

 zajęcia wyrównawczo – dydaktyczne ,logopedyczne, korekcyjno – kompensacyjne; 



 wycieczki edukacyjno – krajoznawcze, kulturalne, 

 na terenie przedszkola  wspólne działania z uczniami szkoły  min. uroczystości, 

festyny itp.; 

 zajęcia dodatkowe (zabawy logopedyczne, warsztaty plastyczne, rytmiczno 

taneczne); 

RODZICOM OFERUJEMY: 

 współudział w życiu szkoły; 

 zajęcia otwarte z udziałem rodziców; 

 współpracę z Poradnią Pedagogiczno- Psychologiczną; 

 współpracę z logopedą, pedagogiem; 

 bezpłatne prelekcje dla rodziców nt.  wspierania  procesu adaptacji dzieci do 

przedszkola, stymulowania rozwoju mowy, przygotowania intelektualno -  społeczno 

emocjonalnego  dziecka do podjęcia obowiązku szkolnego, pomoc psychologiczno-

pedagogiczna na terenie szkoły; 

 drugie śniadanie i smaczne obiady w stołówce szkolnej. 

 


